
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742356

Pronájem skladovacích prostor, Praha 5, Jinonice

Pronájem skladu, 372 m?, Praha, ul. Radlická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879829 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Jinonice, Radlická

Pronájem skladu, 372 m?, Praha, ul. Radlická

Nabízíme k pronájmu výborně dostupnou skladovací halu o užitné
ploše 372 m?, nacházející se v Praze - Jinonicích, nedaleko OC
Galerie Butovice a pouhých 5 minut chůze od stanice metra "B". Ve
vnitřní části se nachází vytápěný vestavek s dveřmi a oknem do
prostoru haly, který lze využít na kancelář či šatnu. Hala má
elektricky ovladatelná vjezdová vrata o rozměrech 4 x 3 metry.
Sociální zázemí se nachází v sousední budově, cca 50 metrů od
haly. Do areálů je možný vjezd kamionů. Parkování pro cca 6 vozů je
možné vedle haly. Tato hala je ideální pro firmy hledající kvalitní
skladovací prostory v rušné lokalitě s rychlým spojením do centra
města.

CENA: (za měsíc) 60 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava

silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742356

Pronájem skladovacích prostor, Praha 5, Jinonice

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 372

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bureš Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


